[image: image3.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

телефон:(34675) 41233

Тюменской области, Советский район

п. Агириш

              факс:(34675) 41233

ул. Винницкая 16

эл.адрес: agirish@sovrnhmao.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «03»  апреля    2023 г.

               № 107 /НПА
О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения

Агириш от 11.10.2022 № 300/НПА

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.12.2021 № 109-оз «О внесении изменений в статью 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом городского поселения Агириш, постановляю:

1.1. Внести в постановление администрации городского поселения Агириш от 11.10.2022
№ 300/НПА «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Агириш» следующие изменения:

1.2. приложение 1 к Правилам землепользования и застройки городского поселения Агириш изложить в новой редакции (приложение 1);

1.3. приложение 2 к Правилам землепользования и застройки городского поселения Агириш изложить в новой редакции (приложение 2)
2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте городского поселения Агириш.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы городского поселения Агириш.

Глава городского поселения Агириш                                                         Г.А.Крицына
Приложение 1

к Правилам землепользования и застройки

городского поселения Агириш»
Карта градостроительного зонирования

[image: image1.jpg]

«Приложение 2
к Правилам землепользования и застройки

городского поселения Агириш»
Карта границ зон с особыми условиями использования территории
[image: image2.jpg]